
 

2024 年 5 月吉日 

お客様各位 

フィリップ証券株式会社  

 

ウェルスマネジメント大阪営業所閉所のお知らせ 

 

拝啓 新緑の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、突然ではございますが、この度弊社ウェルスマネジメント大阪営業所はサービスの強化を図るため、フ

ィリップ証券本店営業部（日本橋兜町）に機能を集結し、2024 年 6 月末日をもちまして業務を終

了・閉所する運びとなりました。 

6 月半ばから順次口座を本店に移管し、6 月中に本店営業部の担当者が決まり次第ご連絡させて頂

きます。なお、移管前後での取扱商品の変更はございません。 

本店においてはお客様の保有商品により担当者が異なりますため、決定まで今しばらくのお時間を頂きま

すが、移管中でも引き続きこれまでと同様にフィリップ証券をお使い頂けます。 

また投資のご相談や、ご不明点、ご不安などがありましたら、どんなことでも結構ですので、フィリップ証券

営業本部（代表 TEL:03-3666-2101）までお問合せください。 

なお、残高回答書に関するお問い合わせについては、恐れ入りますが本店コンプライアンス部（TEL:

03- 3669-4341）にご連絡を頂けますようお願いいたします。 

これまで⾧きにわたる皆様のご芳情に謹んで御礼申し上げますとともに、ご迷惑をおかけしますことを深くお

詫び申し上げます。 

敬具 

 

フィリップ証券株式会社 （営業時間平日 9:00-17:00） 

ウェルスマネジメント大阪営業所:2024 年６月末まで 

〒530-0043 大阪市北区天満 1-5-2 トリシマオフィスワンビル 501 

TEL:06-6357-5500 

本店:本件に関するお問い合わせ 

〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町 4 番 2 号 

TEL:03-3666-2101（代表） 

 

 



※残高回答書に関するお問い合わせ※ 

本店コンプライアンス部（TEL:03- 3669-4341） 


